

NOTICE OF OFFICE OF MANAGEMENT AND BUDGET ACTION

Date 08/29/2006 Department of Transportation National Highway Traffic Safety Administration FOR CERTIFYING OFFICIAL: Dan Mintz FOR CLEARANCE OFFICER: Darren Ash

In accordance with the Paperwork Reduction Act, OMB has taken action on your request received 06/30/2006

ACTION REQUESTED: Revision of a currently approved collection TYPE OF REVIEW REQUESTED: Regular ICR REFERENCE NUMBER: 200606-2127-005 TITLE: Certification Requirements for State Grants for Drunk Driving Prevention Programs LIST OF INFORMATION COLLECTIONS: See next page

OMB ACTION: Approved without change OMB CONTROL NUMBER: 2127-0501 The agency is required to display the OMB Control Number and inform respondents of its legal significance in accordance with 5 CFR 1320.5(b).

EXPIRATION DATE: 02/28/2007

DISCONTINUE DATE:

BURDEN:	RESPONSES	HOURS	COSTS
Previous	34	1,530	0
New	34	1,530	0
Difference			
Change due to New Statute	0	0	0
Change due to Agency Discretion	0	0	0
Change due to Agency Adjustment	0	0	0
Change due to PRA Violation	0	0	0

TERMS OF CLEARANCE: Approved for six months only, to provide an opportunity to answer the following questions, asked 7/13:

o #15 of the supporting statement mentions a decrease in the number of burden hours, yet the cover sheet (83-I, item 13) shows no difference. Could this be explained?

o Was there a change in the info collection instrument from that approved 6/2003? If so, please indicate the change and the reason why.

OMB Authorizing Official: John F. Morrall III
Acting Deputy Administrator,
Office Of Information And Regulatory Affairs

List of ICs			
IC Title	Form No.	Form Name	CFR Citation
Certification Requirements for State Grants for Drunk Driving Prevention Programs	HS-217		

NHTSA's response to the questions in the Terms of Clearance of this information collection submission.

- 1. There is no change within burden hours from the previous information collection submission to this current information collection submission. The burden hours are 1530.**
- 2. There was no change to the information collection instrument since the last information collection approval in 2003.**